Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 

σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής, ποσού 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, με 

στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο, ήτοι 1.106,00 ευρώ (χίλια εκατόν έξι ευρώ), με ισχύ 

τουλάχιστον για ένα μήνα μετά την λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς που ορίζει η Διακήρυξη, 

όπως αναφέρεται αναλυτικά στο άρθρο 2.2.2.1 της διακήρυξης. 

15. Χρηματοδότηση: Η δαπάνη για τη σύμβαση βαρύνει την σχετική πίστωση του προϋπολογισμού